
 2020年８月３日 

お取引先各位 

株式会社太陽工機 

代表取締役社長 渡辺 剛 

TEL 0258-42-8808 

 

 

FAX番号変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社品質保証部の FAX 番号が下記の通り変更となりましたので、お知ら

せいたします。 

お手数をお掛けして誠に恐縮ではございますが、お控えの FAX 番号を訂正いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

（１） 変更日  2020年８月３日（月） 

（２） 新FAX番号  0258-88-8811（旧FAX番号 0258-42-8815） 

 ※電話番号（0258-42-8804）は変更ございません。 

 

なお、旧FAX番号（0258-42-8815）は弊社購買課、生産管理課及び原価管理課のFAX番号とし

て継続使用いたします。 

以上 

 


